
Bilanci i gjendjes me: 30/09/2024 Euro ‘000 
Tremujori paraprak 

30/06/2024
Tremujori vijues 

30/09/2024
Pasuritë 
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  
Kërkesat ndaj bankave 
Bonot e thesarit 
Investimet në letra me vlerë  
Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 
Patundshmëritë dhe pajisjet  
Pasuritë e paprekshme 
Pasuritë tatimore të shtyra  
Pasuritë tjera 
Gjithsej pasuritë 
Detyrimet
Depozitat e klientëve 
Detyrimet ndaj bankave  
Fondet tjera të huazuara  
Detyrimet tatimore të shtyra  
Detyrimet tjera 
Gjithsej detyrimet 
Ekuiteti i aksionarëve 
Kapitali aksionar 
Rezervat e kapitalit 
Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  
Fitimi/(humbja) e vitit aktual 
Përbërësit tjerë të ekuitetit 
Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 
Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  

51,501
 23,429 

 0 
 83,216 

 472,430 
 13,903 

 2,097 
 0 

 11,102 
 657,678 

 584,564 
 2,244 

 0 
 0 

 3,918 
 590,726 

 29,422 
 4,593 
 27,833 
 5,103 

 0 
 66,952 

 657,678 

 57,024 

 0 
 62,093 

 484,317 
 14,514 
 2,018 

 0 
 11,644 

 659,097 

 583,904 
 582 

 0 
 0 

 4,476 
 588,962 

 29,422 
 4,653 
 27,833 
 8,227 

 0 
 70,135 

 659,097 

 27,488 

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që 
përfundon me: 30/09/2024

Euro ‘000 
Tremujori paraprak 

30/06/2024
Tremujori vijues 

30/09/2024
Të hyrat nga interesi 
Shpenzimet e interesit 
Neto të hyrat nga interesi 

    
Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 
Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 

    
Neto të hyrat nga tregtimi 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 

Gjithsej të hyrat
  

Provizionet për humbjet nga kreditë
    

Fitimi/(humbja) para tatimit  

Fitimi/(humbja) neto  
    

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse
    

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 

 17,164 
(3,632)

 13,532 

 2,769 
(817)

 1,952 

 74 
 89 

(8,841)

 6,807 

(1,136) (2,480)

 5,670 
(567)

 5,103 

 4,932 

 26,578 
(5,600)

 20,979 

 4,690 
(1,361)
 3,329 

 135 
 356 

(13,178)

 11,620 

 9,141 
(914)

 8,227 

(117)(172)

 8,110 
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